

## **JAKT ApS**

Egeparken 8, 15, th,

9000 Aalborg

CVR-nr. 42690112

# **Årsrapport for 2023**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-07-2024

---

Jesper Kristian Ovesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JAKT ApS Egeparken 8, 15, th, 9000 Aalborg
CVR-nr.	42690112
Stiftelsesdato	15-09-2021
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Jesper Kristian Ovesen
<b>Revisor</b>	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fotografvirksomhed og dermed beslægtede virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -119.791, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 230.332, og en egenkapital på kr. -4.158.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor der kan være usikkerhed om selskabet evne til at kunne fortsætte driften. Ledelsen har vurderet at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved fortsat drift og positiv indtjening. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>986.882</b>	<b>1.445.704</b>
Personaleomkostninger	1	-1.087.289	-1.238.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-17.333
<b>Driftsresultat</b>		<b>-116.407</b>	<b>189.671</b>
Andre finansielle indtægter		3.497	477
Finansielle omkostninger		-7.468	-3.438
<b>Resultat før skat</b>		<b>-120.378</b>	<b>186.710</b>
Skat af årets resultat		587	-52.177
<b>Årets resultat</b>		<b>-119.791</b>	<b>134.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		-119.791	75.633
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-119.791</b>	<b>134.533</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.667	62.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>46.667</b>	<b>62.667</b>
Deposita		61.000	85.856
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>61.000</b>	<b>85.856</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>107.667</b>	<b>148.523</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.188	224.673
Andre tilgodehavender		0	37.394
Periodeafgrænsningsposter		2.607	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	30.687	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.482</b>	<b>262.067</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.183</b>	<b>23.748</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>122.665</b>	<b>285.815</b>
<b>Aktiver</b>		<b>230.332</b>	<b>434.338</b>



## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-44.158	75.633
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.158</b>	<b>174.533</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	587
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>587</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.833	20.075
Selskabsskat		0	51.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.657	166.793
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	20.760
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>234.490</b>	<b>259.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>234.490</b>	<b>259.218</b>
<b>Passiver</b>		<b>230.332</b>	<b>434.338</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-75.633	-58.900	-94.533
Betalt udbytte			-58.900	-58.900
Årets resultat		-119.791	0	-119.791
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-195.424</b>	<b>-117.800</b>	<b>-273.224</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**Noter****1. Personaleomkostninger**

Lønninger	864.059	1.049.705
Andre omkostninger til social sikring	9.772	11.278
Andre personaleomkostninger	282.475	215.124
	<b>1.156.306</b>	<b>1.276.107</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede		2

**2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavende hos direktion	30.687	-20.760

Tilgodehavendet hos selskabsdeltager og ledelse er forrentet i henhold til gældende lov.

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor der kan være usikkerhed om selskabet evne til at kunne fortsætte driften. Ledelsen har vurderet at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved fortsat drift og positiv indtjening. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

**4. Eventualaktiver**

Selskabet har skatteaktiver med t.DKK 17, der ikke er indregnet i balancen, da det er vurderet at selskabet ikke vil kunne udnytte skatteaktivet indenfor 3 - 5 år.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har huslejeforpligtigelser i opsigelsesperioden på t.DKK 102

Leasingforpligtelser er der en restløbetid på 14 måneder og en restforpligtelse på t.DKK. 37.
